# 向洋駅周辺土地区画整理審議会(第30回会議)



## 1 開催日時

平成20年7月29日(火曜日) 午後3時00分~午後4時20分



# 2 開催場所

向洋駅周辺まちづくり事務所 会議室(府中町鹿籠一丁目21番6号)



#### 3 出席者

審議会委員:定員10名 全員

施行者: 町長、副町長及び向洋駅周辺まちづくり事務所次長外4名

#### 4 議題

- 1. 会長及び副会長の選出について【公開】
- 2. 議席の決定について【公開】
- 3. 議事録署名委員の指名について【公開】



# 5 傍聴人の人数

3名



# 6 会議資料

- 1. 第30回向洋駅周辺土地区画整理審議会会議次第
- 2. 向洋駅周辺土地区画整理審議会委員名簿

### 7 会議の概要

#### 1. 会長及び副会長の選出について

向洋駅周辺土地区画整理審議会会長、副会長の選出が行われ、会長に大東委員、副会長に番本委員が選出されました。

### 2. 議席の決定及び議事録署名委員の指名について

抽選によって選定した番号により議席の決定が行われました。また議席の順番により議事録署名委員の指名が行われました。

#### 3. その他

審議会委員より、土地区画整理事業及び審議会の進め方等について意見及び質疑が出され、施行者の考え方を説明しました。

# - お問い合わせ-

向洋駅周辺区画整理事務所 電話番号:082-286-3123